

A.K.S. Etipol A/S i likvidation

CVR-nr. 32 09 13 34

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 30.05.15

Kim B. Ulrich
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

BEIERHOLM – medlem af HLB International
- et verdensomspændende netværk af uafhængige revisionsfirmaer og virksomhedsrådgivere

København
Gribskovvej 2
2100 København Ø

Tel.: 39 16 76 00
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 12
Noter	13 - 15

Selskabet

A.K.S. Etipol A/S i likvidation
Hovedgaden 22
2970 Hørsholm
Hjemsted: Hørsholm
CVR-nr.: 32 09 13 34

Likvidator

Advokat Kim Ulrich

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Bjarne Kjær Holding ApS, Hvidovre

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.14 - 31.12.14 for A.K.S. Etipol A/S i likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Selskabet er trådt i likvidation og selskabets driftsaktivitet er afviklet. På baggrund heraf er anvendt regnskabspraksis ændret til brug af nettorealisationsværdier. Klassifikation og opstilling samt indregning og måling af aktiver og passiver er tilpasset hertil.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 28. maj 2015

Likvidatoren

Advokat Kim Ulrich

Til kapitalejeren i A.K.S. Etipol A/S i likvidation

PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Vi har revideret årsregnskabet for A.K.S. Etipol A/S i likvidation for regnskabsåret 01.01.14 - 31.12.14, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.14 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.14 - 31.12.14 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at det har påvirket vores konklusion, gør vi opmærksom på, at driftsaktiviteten er under afvikling, og at årsrapporten er aflagt under hensyntagen hertil. Indregning og måling af selskabets aktiver og passiver er ændret til brug af nettorealiseringsværdier, og klassifikation og opstilling er ligeledes tilpasset. Vi er enige i ledelsens valg af regnskabspraksis og henviser i øvrigt til omtalen i anvendt regnskabspraksis.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 28. maj 2015

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dan Knudsen
Statsaut. revisor

Ernst Baltzer
Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabet er trådt i likvidation og er derfor uden aktivitet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Da selskabets driftsaktivitet er under afvikling, sker indregning og måling af aktiver og passiver til nettorealisation sværdier.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.14 - 31.12.14 udviser et resultat på DKK -29.688 mod DKK -288.516 for tiden 01.01.13 - 31.12.13. Balancen viser en egenkapital på DKK 239.121.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Likvidator forventer at afslutte likvidationen i 2015.

Note		2014 DKK	2013 DKK
	Bruttotab	-20.138	-33.054
	Distributionsomkostninger	-480	-146.904
	Administrationsomkostninger	-23.751	-33.792
	Resultat af primær drift	-44.369	-213.750
1	Andre finansielle indtægter	6.147	0
2	Andre finansielle omkostninger	-311	-171.016
	Finansielle poster i alt	5.836	-171.016
	Resultat før skat	-38.533	-384.766
3	Skat af årets resultat	8.845	96.250
	Årets resultat	-29.688	-288.516
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-29.688	-288.516
	I alt	-29.688	-288.516

AKTIVER		31.12.14	31.12.13
Note		DKK	DKK
	Råvarer og hjælpematerialer	0	25.000
	Varebeholdninger i alt	0	25.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.079
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	291.070	117.474
	Tilgodehavende selskabsskat	8.845	96.175
	Andre tilgodehavender	0	34.942
	Tilgodehavender i alt	299.915	256.670
	Likvide beholdninger	0	7.482
	Omsætningsaktiver i alt	299.915	289.152
	Aktiver i alt	299.915	289.152

PASSIVER		31.12.14	31.12.13
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-260.879	-231.191
4	Egenkapital i alt	239.121	268.809
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.230
	Anden gæld	43.794	3.113
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.794	20.343
	Gældsforpligtelser i alt	60.794	20.343
	Passiver i alt	299.915	289.152

5 Eventualforpligtelser

6 Sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med de tilpasninger i klassifikation og opstilling samt indregning og måling, der er en konsekvens af, at selskabets driftsaktivitet afvikles.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til den senest aflagte årsrapport, dog indregnes periodens udskudte og aktuelle skat i én post.

Som følge af baggrunden for den ændrede regnskabspraksis er der ikke foretaget tilpasning af sammenligningstallene, og den akkumulerede virkning af ændringen indgår i årets resultat.

RESULTATOPGØRELSE**Bruttotab**

Bruttotab indeholder nettoomsætning samt produktionsomkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Produktionsomkostninger

Heri indregnes omkostninger, herunder afskrivninger og gager, der direkte eller indirekte afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Distributionsomkostninger

Heri indregnes omkostninger til reklame- og udviklingsomkostninger m.v.

Administrationsomkostninger

Heri indregnes omkostninger til det administrative personale, ledelse, kontorlokaler, kontoromkostninger m.v., herunder afskrivninger og gager.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger samt kursregulering af fremmed valuta.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Aktiver

Aktiver indregnes til realisationsværdi med fradrag af handelsomkostninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til indfrielsesværdien inkl. omkostninger ved indfrielsen.

	2014	2013
	DKK	DKK

1. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.147	0
I alt	6.147	0

2. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	133.113
Øvrige finansielle omkostninger	311	37.903
I alt	311	171.016

3. Skatter

Årets aktuelle skat	-8.845	-96.175
Regulering af tidligere års skat	0	-75
I alt	-8.845	-96.250

4. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.13 - 31.12.13</i>		
Saldo pr. 01.01.13	500.000	-2.742.675
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	2.800.000
Forslag til resultatdisponering	0	-288.516
Saldo pr. 31.12.13	500.000	-231.191

Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14

Saldo pr. 01.01.14	500.000	-231.191
Forslag til resultatdisponering	0	-29.688
Saldo pr. 31.12.14	500.000	-260.879

Bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår:

	2013 DKK	2012 DKK	2011 DKK
Saldo, primo	500.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	1.000.000
Kapitalnedsættelse	0	0	-1.000.000
Saldo, ultimo	500.000	500.000	500.000

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Aktieklasse	2	250.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabets Bjarne Kjær Holding ApS årsregnskab for yderligere oplysninger. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

6. Sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets ejerbog med en ejerandel på mindst 5% af selskabskapitalen:

Bjarne Kjær Holding ApS, Hvidovre.

A.K.S. Etipol A/S i likvidation indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Bjarne Kjær Holding ApS, Hvidovre.